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1.-GASTOS CORRENTES 

 

 
2.-INVESTIMENTOS 

 

3.-REDUCIÓN DE 
DÉBEDA 

 

 
TOTAIS 

 
ACHEGA PROVINCIAL 2023 

 
ACHEGA PROVINCIAL 2023 

 
ACHEGA PROVINCIAL 2022 

 
TOTAL INVESTIMENTOS 

PRÉSTAMO PROVINCIAL 

2023 

 
ACHEGA PROVINCIAL 2023 

 
ACHEGA PROVINCIAL 2022 

 
PRÉSTAMO PROVINCIAL 2023 

 
TOTAL 

 
195.321,07 102.400,00 297.721,07 

 
195.321,07 102.400,00 0,00 297.721,07 

 

 

 

 
  

ACHEGA PROVINCIAL 2023 
 

ACHEGA PROVINCIAL 2022 
 

PRESTAMO PROVINCIAL 2023 
 

TOTAL 
 P. COMPLEMENT. 

SOLICITADO 

Asignado 195.321,07 102.400,04 4.069,19 301.790,30 75.447,57 

Consumido 195.321,07 102.400,00 0,00 297.721,07 359.818,31 

Diferenza 0,00 -0,04 -4.069,19 -4.069,23 284.370,74 
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CONCELLO 

 

 

 
CÓDIGO DE OBRA 

 

 

 
DENOMINACIÓN 

 

 

 
DEPUTACIÓN 

 

 

Achega 

municipal 

 

 

 
IVE Deducible 

 

 

 
TOTAL 

CONCELLO 

 

 

 
TOTAL 

 

 

 
CONDICIÓN 

 

 

 

 
CARRAL 

 

 
2023.2100.0008.0 

 

Novo saneamento no núcleo de 
Baibén, San Vicente de Vigo 

 

 
195.321,07 

 

 
6.700,75 

  

 
6.700,75 

 

 
202.021,82 

 

- Autorización Augas de 
Galicia 
- Autorización Patrimonio 
Cultural -Xunta 

  
TOTAL 

 
195.321,07 

 
6.700,75 

  
6.700,75 

 
202.021,82 
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CONCELLO 

 

 

 
CÓDIGO DE OBRA 

 

 

 
DENOMINACIÓN 

 

 

 
DEPUTACIÓN 

 

 

Achega 

municipal 

 

 

 
IVE Deducible 

 

 

 
TOTAL 

CONCELLO 

 

 

 
TOTAL 

 

 

 
CONDICIÓN 

 

 

 

 
CARRAL 

 

 
2023.2000.0134.0 

 
Novo saneamento e pluviais nos 
núcleos de Ameás, Parapar e 
Abrigosa 

 

 
102.400,00 

 
 

3.299,25 

  

 
3.299,25 

 

 
105.699,25 

 
Autorización Consellería 
de Economía, Industria e 
Innovación 

  
TOTAL 

 
102.400,00 

 
3.299,25 

  
3.299,25 

 
105.699,25 
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PLAN COMPLEMENTARIO 

 
CONCELLO 

 
DENOMINACIÓN 

 
ORZAMENTO 

 
IVE DEDUCIBLE 

ORZAMENTO 

SUBVENCIONABLE 

 
CONDICIÓN 

 

 

 

 

 

 

 

CARRAL 

Mellora de capa de rodadura e formación de 
beirarrúas de formigón en Cañás, Santa Baia de 
Cañás 

 
97.495,06 

  
97.495,06 

 
Autorización Augas de Galicia 

Mellora da capa de rodadura e formación de cuneta 
de formigón na Rúa da Escola, Herves 

 
41.419,51 

  
41.419,51 

Autorización Demarcación 
Estradas do Estado en Galicia 

 
Mellora de cunetas en Sergude 

 
53.208,38 

  
53.208,38 

- Autorización Augas de Galicia 

- Autorización Patrimonio 
Cultural -Xunta 

 
Recuperación da Praza da Capela 

 
167.695,36 

  
167.695,36 

 

 
TOTAL 

 
359.818,31 

  
359.818,31 

 

 


